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Değerli Meclis Üyeleri, İstikrar ve huzur ortamı ülkelerin kalkınmasının anahtarıdır. Herkes gibi biz de yaşananları 
kaygıyla izliyoruz. Çünkü ülkemizde ne yazık ki böylesine masumane taleplerle başlayan sivil inisiyatiflerin başka 
mecralara dönüştüğüne geçmişte fazlasıyla tanık olduk. Türkiye'nin uzun süreli istikrarı, güvenliği ve refahı için 
ekonomik ve siyasi düzenlemelerin yanı sıra, bireylerin temel hak ve özgürlüklerinin sağlanması da çok önemli. 
Ama burada kamu güvenliğinin korunmasını da göz ardı etmemek gerekiyor. Zira ülkemizde bu tür toplumsal 
olayların ekonomiye direkt etkisi ortada. Her şeyden önce Türkiye bir Avrupa Birliği aday ülkesi. Bu nedenle 
demokrasiye, çoğulculuğa ve hukukun üstünlüğüne inanarak bu yolda mesafe alan bir ülke. Kültürel ve etnik yapı 
açısından çok renkli bir ülke olan Türkiye'de farklı düşüncelerin ve bakış açılarının olması da son derece normal. 
Şu bir gerçektir ki, bu coğrafya zor bir coğrafyadır. Asırlardır sürdürdüğümüz yolculuğun temelinde, farklılıkların 
bir arada barış içinde yaşaması anlayışı bulunmaktadır. Bu yüzden Yunus'lar, Mevlana'lar, Hacı Bektaş'lar 
yeryüzünün başka bir yerinde değil de bu coğrafyadan çıkmış bilgelerdir. Daha müreffeh günler görmek için, 
onların mesajını aynı duyarlılıkla sahip çıkmak hepimizin görevidir. Vatandaşların bu çerçevede bazı olaylar 
karşısında tepkilerini ortaya koymaları da gayet doğal. Önemli olan, bu tür tepkilerin toplumumuzun bir başka 
zenginliği olan hoşgörü ve tahammül çerçevesinde gerçekleşmesi. Tepkiler istismarlar ayol açmayacak şekilde 
kurallara uyarak sağduyu ve sükûnet ile verilmeli. Buna karşılık yönetenler de kamu yararını gözetirken bu farklı 
düşünceleri ve kaygıları göz ardı etmemeli. Bu tür olaylarda hepimize düşen görev olgun davranmak ve duyarlı 
olmak.  

Son yıllarda ülkemizin yaptığı ekonomik atılımların demokratikleşme süreciyle at başı gitmesi bu durumun bir 
başka göstergesi. Şöyle ki; küresel krize rağmen Türkiye istikrarlı büyümesini sürdürmüş, bu zorlu süreçten alnının 
akıyla çıkmasını bilmiştir. Dolayısıyla bu huzur ve istikrar ortamının korunması adına görevi ve makamı ne olursa 
olsun her Türk vatandaşının gerekli hassasiyeti göstermesi gerekmektedir. Bu sebeple de karşılaşılan sorunlar 
karşısında her zaman sağduyulu olmak zorundayız. Sorunlarımızın çözümü için çalışırken toplumsal barışın, huzur 
ve istikrarımızın yara almamasına azami dikkat göstermek zorundayız. Sanayiciler olarak demokrasimize yönelik 
bir tehditten nasıl rahatsız oluyorsak, demokrasi sınırlarını aşan, başka insanların hak ve özgürlüklerine zarar 
veren tutumlardan da aynı derecede rahatsız oluyoruz.  

Varlık sebebi aslında üretmek, yaşama olumlu katkılar sunmak ve insanlığın standartlarını yükseltmek olan 
sanayiciler olarak bizler, toplumda şiddetin yaygınlaşmasının sahip olduğumuz hürriyetin en büyük düşmanı 
olduğunu görüyoruz. Çünkü "her ilerlemenin ve kurtuluşun anası hürriyettir" prensibine inanıyoruz. Hürriyetin 
toplumun belli biri kesiminin değil, tüm milletimizin hürriyeti olduğunu savunuyoruz. İstanbul Sanayi Odası olarak 
biz bu duyarlılıkla hareket ediyoruz. Geçmişte de böyle hareket ettik, bundan sonra da böyle olacağına inanıyoruz. 
Yaptığımız birlik ve beraberlik çağrısıyla bu coğrafyanın sesine, medeniyetimizin mesajına sahip çıkmayı bir görev 
olarak biliyoruz.  

Çok kıymetli Meclis Üyelerimiz, dünyadaki değişimi ilk fark eden ve buna göre pozisyon alan, belirleyen biz 
sanayicileriz. Bizlerin gayretleriyle bu ülke dünyanın en büyük ekonomileri arasında girdi. Yine bizlerin 
gayretleriyle ihracatımız büyük bir patlama yaptı. Bu bir gerçek ancak daha yapacak çok işimiz var. Bunların 
başında şirketlerimizin dünya standartlarında marka olmasına, sanayimizi geleceğe taşıyacak ar-ge çalışmalarına 
ihtiyacımız var. Son zamanlarda ülkemizde bu yöndeki eğilimin güçlenmesi de sanayiciler olarak gelişmeleri ne 
kadar yakından takip ettiğimizin göstergesidir diye düşünüyorum. 
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